2021 年６月４日

株 主 各 位

西 華 産 業 株 式 会 社
代表取締役社長 櫻 井 昭 彦

招集通知記載事項の一部修正について

2021 年６月４日付で株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 98 回定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェ
ブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所
  第 98 回定時株主総会招集ご通知 23 ページ
  事業報告 １．企業集団の現況に関する事項 （10）従業員の状況

２．修正内容（修正箇所には太字並びに下線を付しております）
【修正前】

部  門  区  分 従 業 員 数（名） 前期末比増減（名）
電力事業     62 （増） １

化学・エネルギー事業     216 （増） 110
産業機械事業        351 （増） ６

グローバル事業        184 （減） 158
全社(共通)        156 （増） 11
合  計        969 （減） ２

【修正後】

部  門  区  分 従 業 員 数（名） 前期末比増減（名）
電力事業     62 （増） １

化学・エネルギー事業     216 （増） 110
産業機械事業        351 （増） ６

グローバル事業        184 （減） 130
全社(共通)        156 （増） 11
合  計        969 （減） ２

以 上